

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Wydział Audytu i Kontroli Urzędu Miejskiego w Suwałkach w 2023 r.

Wydział Audytu i Kontroli	Rodzaj kontroli		
	Problemowa	Sprawdzająca	Doraźna
Ilość wykonanych kontroli / Podmiot kontrolowany (pełna nazwa i adres) / Temat kontroli	<p>1. Suwalski Ośrodek Kultury w Suwałkach, ul. Jana Pawła II 5 „Przestrzegania stosowania procedury wewnętrznej w zakresie wypełniania obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.”</p> <p>2. Środowiskowy Dom Samopomocy w Suwałkach, ul. Filipowska 20 D „Przestrzegania stosowania procedury wewnętrznej w zakresie wypełniania obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.”</p> <p>3. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach, ul. Wojska Polskiego 2 „Przestrzegania stosowania procedury wewnętrznej w zakresie wypełniania obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.”</p>	<p>1. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Dom nr 1” w Suwałkach Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Dom nr 2” w Suwałkach, ul. Filipowska 20a. „Prawidłowość wykonania zaleceń pokontrolnych wydanych pismem Prezydenta Miasta Suwałk nr AK.1711.1.2023 z dnia 4 stycznia 2023 r.”</p> <p>2. Żłobek Miejski w Suwałkach, ul. Kamedulska 3 „Prawidłowość wykonania zaleceń pokontrolnych wydanych pismem Prezydenta Miasta Suwałk nr AK.1711.1.2022 z dnia 13 czerwca 2022 r.”</p>	-
Ilość kontroli zakończonych wydaniem zaleceń	1	-	-
Istotne zalecenia i wnioski pokontrolne	<p><u>1. Suwalski Ośrodek Kultury w Suwałkach:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - określić formę potwierdzenia przez pracowników faktu zapoznania się i stosowania ustaleń wewnętrznej procedury przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych; - uzyskać od wszystkich pracowników pisemne potwierdzenie zapoznania się i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 	-	-

	<p>informacji o schematach podatkowych;</p> <p>- w procedurze przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, określić zasady upowszechniania wśród pracowników wiedzy z zakresu schematów podatkowych, w celu podnoszenia kompetencji pracowników SOK.</p>		
--	---	--	--